Протокол выбора победителя закупка 1173 раздел 2.2.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 375/УТПиР -ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу предложений на право заключения договора:
Оснащение ПС устройствами телемеханики и ДП оперативно-информационными комплексами (ЦП 8) для нужд филиала АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети»
закупка № 1173 раздел 2.2.1.  ГКПЗ 2016

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«26» мая 2016 года

№ ООС – 31603411798

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "ТЕЛЕТАП"
115470, г. Москва, Кленовый бул., 4-107
	10 610 960,00
	10 610 960,00

	2.
	ООО "ЭТС"
680014 г. Хабаровск, переулок Гаражный, 30-А.

11 408 528,00

10 601 694,92

Участник ООО "ТЕЛЕТАП" 115470, г. Москва, Кленовый бул.   снизил первоначальную цену, но не предоставил Организатору запроса предложений файлы с ценой для переторжки, поэтому  его заявка остается действующей с ранее объявленной ценой  (п. 2.9.7 Документации о закупке).

По вопросу № 2
      Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения за единицу до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена предложения за единицу без НДС, руб.

	1 место
	ООО "ЭТС"
680014 г. Хабаровск, переулок Гаражный, 30-А.

11 408 528,00

10 601 694,92

	2 место
	ООО "ТЕЛЕТАП"
115470, г. Москва, Кленовый бул., 4-107
	10 610 960,00
	10 610 960,00

По вопросу № 3
        Признать Победителем запроса предложений участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: Оснащение ПС устройствами телемеханики и ДП оперативно-информационными комплексами (ЦП 8) для нужд филиала АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети»   участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ЭТС" 680014 г. Хабаровск, переулок Гаражный, 30-А на условиях: стоимость предложения  10 601 694,92 руб. без учета НДС (12 510 000,01 руб. с учетом НДС).
Сроки выполнения работ: до 30 сентября 2016 г.
Условия оплаты: в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с даты подписания справки о стоимости выполненных  работ КС-3 – на основании счета, выставленного Подрядчиком.
Гарантийные обязательства: Гарантия качества на все конструктивные элементы и работы, предусмотренные в Техническом задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том числе на используемые строительные конструкции, материалы и оборудование  - не менее 60 месяцев с момента ввода объекта в эксплуатацию, при условии соблюдения Заказчиком правил эксплуатации сданного объекта.
Предложение имеет статус оферты и действует до 12 июля 2016 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//